SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 277 – 18 de Fevereiro de 2020

-                                                                                   DECRETO                                                                                    S

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 467, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS PERTENCENTES À ADMINISTRAÇÃO DIRETA, RELATIVO AOS
DIAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

DECRETA

Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições públicas municipais pertencentes à administração Direta, relativo aos dias adiante mencionados,
no exercício de 2020.

24 de Fevereiro Segunda - feira Ponto facultativo

25 de Fevereiro Terça - feira Ponto facultativo

26 de Fevereiro Quarta - feira Ponto facultativo

Art. 2º - O disposto neste Decreto não se aplicam aos Departamentos/Secretarias em que, por sua natureza, houver necessidade de funcionamento
ininterrupto que são: Guarda Civil Municipal, Obras (COLETA) e Pronto Socorro.
Art. 3° -  Toda rede municipal de Educação deverá retornar no dia 27 de fevereiro, Quinta-feira, em seu horário normal, inclusive as creches e
repartições públicas municipais pertencentes à administração Direta e PSF’s.

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto Municipal N° 466 de 17 de fevereiro de 2020.

Prefeitura de Estiva Gerbi,18 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço municipal.

ROGÉRIO BASSANI
Chefe de Gabinete

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 277 Estiva Gerbi, 18 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 277 – 18 de Fevereiro de 2020

-                                                                                   PORTARIA                                                                                   S

PORTARIA N° 053 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
CORREGEDOR ADJUNTO DA GUARDA

CIVIL MUNICIPAL”

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita de Estiva Gerbi,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Artigo 1º - Nos termos da Lei nº 346/2017 e da Lei nº 416/2019, nomear
ANDERSON JOSÉ ALEXANDRE TOMAZ DA SILVA, Corregedor Adjunto da Guarda

Civil Municipal, portador do RG 43.093.100-1.
Artigo 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Estiva Gerbi, 18 de fevereiro de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio da Prefeitura no
Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

-                                                                                   LICITAÇÃO                                                                                  S

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2020

PROCESSO N° 031/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2020.
OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviços gráficos, conforme especificações constantes no anexo I do edital na modalidade

Pregão Presencial - Registro de Preço.
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA

19/02/2020 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU
PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 06 DE MARÇO DE 2020, NO
PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 18 DE FEVEREIRO DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2020

PROCESSO N° 028/2020

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 277 Estiva Gerbi, 18 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 277 – 18 de Fevereiro de 2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA REABERTO NESTA PREFEITURA
PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIA N° 011/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE DIESEL S10 QUE SERÁ UTILIZADO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DESTA PREFEITURA.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA
PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA
19/02/2020 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU

PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)
A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00 HORAS DO DIA 05 DE MARÇO DE

2020, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 18 DE FEVEREIRO DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2020

PROCESSO N° 061/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA REABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2020.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS DE RELATÓRIO SOCIAL.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA
PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA
19/02/2020 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU

PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)
A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 10:30H DO DIA 05 DE MARÇO DE 2020, NO

PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 18 DE FEVEREIRO DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

HOUVE UM ERRO DE DIGITAÇÃO NO NUMERO DO PREGÃO PRESENCIAL E PROCESSO LICITATÓRIO PUBLICADO NO DIA 17/02/2020 NO
SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, DESTE MODO:

ONDE SE LÊ:

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2019
PROCESSO N° 087/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO CONTRATAÇÃO FUTURA E PARCELADA DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM.
LEIA- SE:

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2020
PROCESSO N° 0227/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO CONTRATAÇÃO FUTURA E PARCELADA DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM.
EDITAL SEGUE INALTERADO.

ESTIVA GERBI, 18 DE FEVEREIRO DE 2020
PREFEITURA MUNICIPAL

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 277 Estiva Gerbi, 18 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 277 – 18 de Fevereiro de 2020

-                                                                    RECURSOS HUMANOS                                                                          S

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO / PROCESSO SELETIVO Edital

001/2019. Devera comparecer no dia 20 DE FEVEREIRO DE 2020, as 08:00 horas, na
EMEF ROSA ELIZA, Localizada a Rua Jose Rodrigues dos Santos, 272 - Parque São

José - Estiva Gerbi SP.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II - GEOGRAFIA
Nº 03 – ROMERO DA SILVA

Nº 04 – DANILO DOS SANTOS DEPIERI DA ROCHA
Nº 05 – EZEQUIEL MIRANDA TOBIAS

Nº 06 – CESAR AUGUSTO DAINEIS

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira
Agente Administrativo RH

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a
sua classificação no CONCURSO PUBLICO / PROCESSO SELETIVO Edital

001/2019. Devera comparecer no dia 20 DE FEVEREIRO DE 2020, as 08:00 horas, na
EMEF ROSA ELIZA, Localizada a Rua Jose Rodrigues dos Santos, 272 - Parque São

José - Estiva Gerbi SP.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como
desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II - MATEMÁTICA
Nº 04 – RENATO PEREIRA DE ABREU

Nº 05 – MARIANE APARECIDA DO COUTO SCHIABEL
Nº 06 – LUCAS FERNANDO BOVELONI

Nº 07 – JAYNE ALVES PAIXÃO
Nº 08 – LUCIO ROBERTO MAGIOLI

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira
Agente Administrativo RH

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 277 Estiva Gerbi, 18 de Fevereiro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 277 – 18 de Fevereiro de 2020

              -                                                                      EXPEDIENTE                                                                        ES

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 277 Estiva Gerbi, 18 de Fevereiro de 2020